



STM/1836/2018  
STM/044:00/2018

LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSESTÄ LAIKSI KORKEAKOULUOPISKELIJOIDEN OPISKELUTERVEYDENHUOLLOSTA SEKÄ ERÄIKSI SIIHEN LIITTYVIKSI LAEIKSI

Laurea-ammattikorkeakoulu kiittää mahdollisuudesta lausua korkeakouluopiskelijoiden terveydenhoidon järjestämiseen liittyen.

Laurea pitää ensiarvoisen tärkeänä, että korkeakouluopiskelijoille mahdollistetaan tarkoituksenmukaiset ja viiveettömät terveydenhoitopalvelut opiskelupaikkakunnillaan. palvelun laadun kannalta ehdotettu malli, jossa YTHS tuottaa palvelut ja Kela toimii järjestäjänä, on hyvin perusteltu. Edelleen siirtymiseen nykyisestä kuntien järjestämästä palvelumallista uuteen tulee järjestää siten, ettei katkoja palvelutarjonnassa tule. Edelleen siirtymävaiheessa on varmistettava tarvittava tietojen siirto kunnilta YTHS:lle.

Laurea kannattaa esitetyssä mallissa sitä, että opiskelijalla on mahdollisuus käyttää YTHS:n palveluja koko maassa. Tämä on erityisen tärkeää ammattikorkeakouluopiskelijoille, jotka suorittavat pitkiä ajanjaksoja toisella paikkakunnalla esimerkiksi harjoittelujen aikana.

Edelleen on arvokasta se, että korkeakoululla on mahdollista saada tukea terveellisen korkeakouluympäristön ylläpitoon YTHS:ltä. Yhteisöterveyden piiriin tulee jatkossa nykyiseen verrattuna moninkertainen määrä korkeakouluja, minkä vuoksi sen toteutuminen tasalaatuisena ja korkeakoulujen tasapuolinen edustus YTHS:n toimielimissä tulee varmistaa.

Laurea pitää tärkeänä, että palvelut järjestetään tasalaatuisina kaikilla paikkakunnilla, joissa on vakituista korkeakouluopetusta. Järjestelmän rahoitus on turvattava palvelun laadun varmistamiseksi. Ostopalvelujen käyttämistä voi tapauskohtaisesti harkita ainakin tapauksissa, jossa palvelujen kokonaistarve on vähäinen. Tällöin on varmistettava, että palvelukokonaisuus säilyy eheänä. Tärkeä on taata pienemmälläkin korkeakoulupaikkakunnalla riittävän laaja ja helposti saavutettava palvelutarjonta.

Laurea pitäisi tarpeellisenä mallia, jossa myös vaihto-opiskelijoille turvattaisiin yhtäläiset mahdollisuudet opiskelijaterveydenhuoltoon tutkinto-opiskelijoillakin kanssa.

Tiedonkulkuun muiden sote-palveluntuottajien kanssa tulee panostaa palvelun sujuvuuden varmistamiseksi.

Laurea-ammattikorkeakoulu

Jouni Koski  
rehtori, toimitusjohtaja